
 
 

 

KUNST MERAN MERANO ARTE 
Rendiconto dei Contributi per il 2019 

articolo 125 della Legge 4 agosto 2017, n.124 
 

Denominazione del soggetto 
erogante 

Somma 
incassata 2019 

Data di 
incasso 

Causale 

Fondazione Cassa di Risparmio di 
BZ 

115.000,00 04.07.2019 
10.09.2019 

Contributo annuo 
2019 

Provincia di Bolzano –  
ripartizione cultura 

273.000,00  
100.350,00 
  40.140,00 
105.210,00 
(26,040,00) 

 
13.02.2019 
09.04.2019 
26.06.2019 

Contributo annuo 
2019 

Provincia di Bolzano –  
ripartizione cultura 

5.000,00 
4.500,00  
  (500,00) 

 
26.09.2019 

Strumentazioni 
tecniche 

Provincia di Bolzano –  
ripartizione cultura 

18.506,00  
(18.506,00) 

 Catalogo “Design 
from the Alps” 

Provincia di Bolzano –  
ripartizione cultura 

5.000,00  
1.499,85 
3.000,15 
  (500,00) 

 
05.12.2019 
21.02.2020 

Progetto 
“Risentimento” 

Provincia di Bolzano –  
ripartizione cultura 

30.300,00 
27.270,00  
(3.030,00) 

 
30.09.2019 

Pubblicazione 
„Merano 1965-
1990" 

Comune di Merano – 
assessorato cultura 

95.000,00  10.05.2019 Contributo annuo 
2019 

Comune di Merano – 
assessorato cultura 

35.000,00 
17.500,00  
(17.500,00) 

 
13.12.2019 

Progetto „Kafka“ 

Regione autonoma  
Trentino-Südtirol 

10.000,00  
(10.000,00) 

 Mostra „Design 
from the Alps“ 

Regione autonoma  
Trentino-Südtirol 

7.000,00  
(7.000,00) 

 Catalogo „Design 
from the Alps“ 

IFA – Institut für 
Auslandsbeziehungen 

2.600,00  27.11.2019 Progetto di 
Özlem Altin 

 


