



KUNST MERAN
Im Haus der Sparkasse
MERANO ARTE
edificio Cassa di Risparmio

KUNST MERAN MERANO ARTE
Rendiconto dei Contributi per il 2019
articolo 125 della Legge 4 agosto 2017, n.124

Denominazione del soggetto erogante	Somma incassata 2019	Data di incasso	Causale
Fondazione Cassa di Risparmio di BZ	115.000,00	04.07.2019 10.09.2019	Contributo annuo 2019
Provincia di Bolzano – ripartizione cultura	273.000,00 100.350,00 40.140,00 105.210,00 (26.040,00)	13.02.2019 09.04.2019 26.06.2019	Contributo annuo 2019
Provincia di Bolzano – ripartizione cultura	5.000,00 4.500,00 (500,00)	26.09.2019	Strumentazioni tecniche
Provincia di Bolzano – ripartizione cultura	18.506,00 (18.506,00)		Catalogo "Design from the Alps"
Provincia di Bolzano – ripartizione cultura	5.000,00 1.499,85 3.000,15 (500,00)	05.12.2019 21.02.2020	Progetto "Risentimento"
Provincia di Bolzano – ripartizione cultura	30.300,00 27.270,00 (3.030,00)	30.09.2019	Pubblicazione „Merano 1965-1990“
Comune di Merano – assessorato cultura	95.000,00	10.05.2019	Contributo annuo 2019
Comune di Merano – assessorato cultura	35.000,00 17.500,00 (17.500,00)	13.12.2019	Progetto „Kafka“
Regione autonoma Trentino-Südtirol	10.000,00 (10.000,00)		Mostra „Design from the Alps“
Regione autonoma Trentino-Südtirol	7.000,00 (7.000,00)		Catalogo „Design from the Alps“
IFA – Institut für Auslandsbeziehungen	2.600,00	27.11.2019	Progetto di Özlem Altin